
AQE

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č. 132/2016

uzavřená mezi:

dodavatelem: AQE advisors, a.s.
sídlem: třída Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 Brno
lČ: 269 54 770
DIČ: CZ 269 54 770
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 4997
zastoupeným: Ing. Janem Obrovským, statutárním ředitelem

a
objednatelem: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
IČ: 00390780
zastoupeným: MUDr. Jiří Jurník - ředitel

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je provedení forenzního auditu příspěvkové organizace
Nemocnice Břeclav za období 2014-06/2016.

1.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout poradenské služby příspěvkové organizaci
Nemocnice Břeclav z podkladů předaných objednatelem a za jeho účinné
spolupráce v rozsahu umožňujícím provedení forenzního auditu a na to navazující
doporučení ke zdokonalení řízení chodu příspěvkové organizace.

1.3 Specifikace služeb je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
1.4 Touto smlouvou nespecifikované služby budou předmětem písemných dodatků

k této smlouvě.

2. Účinnost smlouvy a čas plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od podpisu smlouvy.

3. Místo plnění

3.1 Místem konečného plnění je sídlo objednatele.
3.2 Objednatel umožní zpracování všech dohodnutých plnění v sídle dodavatele v

Brně. V případě nutnosti získat potřebné údaje z nepřenosných podkladů, nebo
zpracovat část údajů v sídle objednatele, vyčlení objednatel pro pracovníky
dodavatele vhodné prostory.

3.3 Pracovníci dodavatele jsou oprávněni vyžádat si všechny podklady včetně
materiálů důvěrného charakteru, které jsou ke splnění předmětů smlouvy
potřebné, stejně jako součinnost pracovníků objednatele.



\ l

4. Ustanovení o ceně a platbách

4.1 Cena za soubor služeb uvedený v Příloze č. 1 Činí KČ 175.000,- bez DPH.
4.2 Cena za službu bude uhrazena po předání a akceptaci díla. K ceně bude vyúčtována

příslušná daň z přidané hodnoty.
4.3 Ceny případných dalších plnění budou stanoveny dodatkem k této smlouvě.
4.4 Objednatel uhradí dohodnutou Částku na základě faktury vystavené dodavatelem

včetně DPH, která bude účtována ve výši stanovené příslušnými předpisy.
Splatnost faktur je stanovena ode dne vystavení.

4.5 Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat rovněž práce nebo Činnosti, které budou
mimo rozsah předmětu plnění, avšak splnění závazku přímo podmiňují. Rozsah
prací nebo činností jakož i cena budou dohodnuty s objednatelem dodatkem k této
smlouvě.

l

5. Záruky

Dodavatel zaručuje naprostou nezávislost při zpracování předmětu smlouvy.

6. Povinnosti dodavatele

6.1 Dodavatel vypracuje předmět plnění na základě podkladů předaných odběratelem
a konzultací s odpovědnými pracovníky objednatele.

6.2 Dodavatel se zavazuje k navrácení všech zapůjčených podkladů objednateli při
předání předmětu plnění.

6.3 Dodavatel bude důsledně udržovat v tajnosti všechny informace a skutečnosti, s
nimiž v průběhu zpracování předmětu smlouvy přijde do styku, nevyužije je ke
svému prospěchu a bez souhlasu odběratele je nesdělí třetí osobě.

6.4 Dodavatel poskytne objednateli všechny informace o okolnostech, zájmech nebo
vztazích, které by mohly ovlivnit výsledky řešení jednotlivých plnění.

6.5 Dodavatel bude objednatele průběžně informovat o postupu zpracování
příslušných plnění.

6.6 Za zpracování předmětů plnění a styk s objednatelem odpovídá vedoucí projektu:
Ing. Jan obrovský.

7. Spolupůsobení objednatele

7.1Objednatel se zavazuje k účinné spolupráci s dodavatelem po celou dobu
zpracování předmětů plnění podle této smlouvy.

7.2 Objednatel předá dodavateli základní materiály nutné k vypracování jednotlivých
předmětů plnění.

7.3 Objednatel předá dodavateli rovněž všechny dodatečně vyžádané podklady a
materiály včetně materiálů důvěrného charakteru.

8. Závěrečná ujednání

8.1 Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu se řídí
ustanovením platného právního řádu České republiky.

8.2 Změny jsou možné pouze písemným dodatkem na základě dohody smluvních
stran. Dodatek musí být takto výslovně označen a průběžně číslován.

8.3 Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.



8.4 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a
jedno dodavatel.

VBrně dne V Břeclavi dne

zmocněný k podpisu nabídky

za obj

NLMOCNICE BŘECLAV
Při'spěvková organizac0

U nemej-r,, řoditel
' -e 1 m 7' Břeclzv

M 39(1 7BQ



PŘÍLOHA Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB číslo 132/2016

Specifikace služeb k bodu 1.3 smlouvy - předmět plnění zakázky

a) Vyhodnocení hospodaření příspěvkové organizace v letech 2014 -

06/2016

b) Kontrola účetnictví v letech 2014 - 06/2016

C) Ověření vykazovaných mzdových nákladů za 2015 a jejich porovnání

s rokem 2014 s ohledem na výši mzdových nákladů, strukturu

zaměstnanců, jejich věk, vzdělání a délku praxe

d) Prověření vnitřních směrnic

e) Vyhodnocení vnitřního kontrolního systému

f) Posouzení hlavích procesů na příspěvkové organizace

g) Analýza významných podpůrných/obslužných služeb

h) Kontrola zadávání veřejných zakázek a realizovaných zadávacích řízení

v letech 2014 - 06/2016

Veškeré Činnosti budou provedeny v souladu se Specifikací činností v rámci předmětu

plnění veřejné zakázky vymezených zadávací dokumentací předmětné zakázky.

Výstupem bude závěrečná zpráva.

AQE advisors,a.s.
zniocněný k podpisu nabídky

z atele

NEMOCNICE' BŘECLAV
Přisp=dáit°e'fa'izac0

U 1 GB? 7a Břěck.v
1Lj(:)' cm 39ň 7Rň


